2.- Los trabajadores se contratan de lunes a v¡ernes, en jornada de 45 horas semanales,
en horar¡o desde las 08:30 horas hasta las 17:30 horas; con un sueldo bruto mensual de
$ 672.100.- (Se¡scientos setenta y dos mil cien pesos) para el Capataz, y un sueldo bruto mensual de
$ 542'2o0.- (Quinientos cuarenta y dos m¡l doscientos pesos) para los Jornales, Montos que serán
liquidados y pagados por periodos vencidos en dinero en efectivo, moneda nac¡onal y
del monto de ellas el Municip¡o, en su calidad de Empleador, hará las deducciones que establece la
Ley.

3.- Déjase establecido que el contrato se celebra por plazo fijo, a partir del